Külliyatın başındaki bu not, Seher Abdal’ın yaşadığı dönem, kullandığı
mahlas, mensubiyeti, meşrebi, yaşadığı yerler, seyahatleri ve eserlerinin genel içeriği
hakkında ön bilgi verir. Notta yazmanın mütercimi olarak “Dervîş Seher” kaydı yer
almaktadır. Seyyid Battal Gazi dervişlerinden olduğu belirtilen Derviş Seher’in H.
901/ M.1495-6 tarihinde bu eserleri yazdığı belirtilmiş ve seyahat ettiği yerler tek
tek verilerek sonunda Nâsır-ı Hüsrev’in kabrinin bulunduğu Yemgân’a gelerek ondan
nasip aldığı ifade edilmiştir. Derviş Seher’in bu eserlerde ehl-i beyte muhabbeti teşvik
ettiği, başkalarını övgüye layık bulmadığı ve anmadığı da ifade edilmiştir.

Seher Abdal tarafından kaleme alınan eserlere düşülen tarih kaydı, şairin yaşadığı
dönemle ilgili sis perdesini aralaması bakımından önemlidir. Saʻâdet-nâme’de yer alan
“Resūlüŋ hicretinden ṣoŋra sāʻat / Ṭoḳuz yüz bir yıl olmışdı tamāmet” (İÜTY 03695:
3b/4) beytindeki kayda göre şair eseri H. 901 / M. 1495-6 yılında kaleme almıştır
ve bu tarihte hayattadır. Bu bakımdan Kirmânî’nin eserini 1508’de tercüme etmiş
olması olasıdır. Kitâb-ı Şerh-i Tercîʿ-i Evhadü’d-dîn-i Kirmânî ve Saʻâdet-nâme’de
geçen tarihler dikkate alındığında şairin 15. yüzyılın ikinci yarısı ile 16.